
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Daniel	KOPTIŠ

Název	práce Efektivita	finančního	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	diplomová	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	Práce	má	logickou	strukturu,	jednotlivé	kapitoly	na	sebe	navazují	a	uvedené	citace
jsou	vhodně	zapracovány	do	textu	práce.	Metodická	část	obsahuje	podrobný	popis	hypotéz	a
metod,	které	byly	v	práci	testovány	a	použity.	V	praktické	část	jsou	poté	uvedeny	výsledky
jednotlivých	testů	a	na	základě	výsledků	těchto	testů	je	vyhodnocena	efektivita	vybraných
měnových	párů,	čímž	byl	splněn	cíl	práce.Kladně	hodnotím	zejména	zájem	studenta	o	řešenou
problematiku	a	jeho	samostatnost	při	zpracovávání	diplomové	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

U	měnového	páru	EUR/CZK	konstatujete,	že	je	tento	pár	z	pohledů	statistických	testů	neefektivní.
Byla	,dle	Vašeho	názoru,	tato	"statistická"	neefektivnost	také	neefektivnost	ekonomickou,	tj.	bylo
možné	tuto	neefektivitu	využít	k	dosažení	nadprůměrného	zisku?

Datum:	24.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


